様式１

農 業 研 修 申 込 書

令和  年  月  日

みどり地区

トレーニングファーム運営協議会長 殿

佐賀県武雄市に設置されるトレーニングファーム（きゅうり）の農業研修を受講したい

ので下記のとおり申し込みます。

１．申込者の氏名・住所

ふりがな
郵便番号     ―

住所

（本人直筆でお願いします。）

氏名                ㊞

昭和・平成  年  月  日（満   歳）

ふりがな
（本人直筆でお願いします。）

氏名                ㊞

昭和・平成  年  月  日（満   歳）

連絡先

自宅（    ―    ―    ）

携帯（    ―    ―    ）

２．研修申込の動機

３．研修終了後の就農希望先・就農方法等

写真

上半身無帽・正面

写真で３ヶ月以内

に撮影した写真

（裏に氏名記入）

貼付。

写真

上半身無帽・正面

写真で３ヶ月以内

に撮影した写真

（裏に氏名記入）

貼付。

タテ 4.5ｃｍ×ヨコ 3.5ｃｍ